ОТЧЕТ

об освоении субсидий по объектам, включенным

 в  подпрограмму «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» 

 за счет средств областного бюджета на 2014 год

администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 01 октября 2014г.
( тыс.рублей)

	Наименование
Объекта  
	Предусмотрено средств 
      в 2014 году
	 Получено  
 субсидий  
в 2014 году
	 Принятые в 2014  
  году бюджетные  
  обязательства   
	Выпол-
нение
капи- 
тало- 
вложе-
ний
	  Перечислено средств  
     организациям      
      в 2014 году      
	Оста-
ток  
суб- 
сидий
на   
лице-
вых
сче- 
тах
	Примечания
(перечень 
основных  
видов     
выполненных работ, общее     
состояние 
строительной готовности
объекта (проц.),  
причины   
возникновения
остатка и т.д.)   

	
	Всего
	   в том числе   
	област-
ной  
бюджет
	контр-
агент 
	номер
и    
дата 
дого-
вора 
	сумма
дого-
вора 
на   
2014 
год  
	
	Всего
	   в том числе   
	
	

	
	
	област-
ной  
бюджет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	
	
	
	
	
	област-
ной  
бюджет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Приобретение (строительство)жилого помещения для предоставления гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда
	1782,825
	1693,68375
	89,14125
	1490,44170
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1490,44170
	Разработка аукционной документации


Целевое использование субсидий в сумме ________0,0__________подтверждаю.

                                                                                                                            (цифрами и прописью)

И. о. главы администрации

Борского сельского поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                               _________   Матвеев М.А. «01» октября 2014года
                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)

Руководитель финансового органа

муниципального образования                     _________    Федорина Т.П. «01» октября 2014года 
                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)
